

Årsredovisning

för

Levin Entreprenad & Lantbruk AB

556774-8883

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Levin, Styrelseledamot
2022-10-10

Styrelsen för Levin Entreprenad & Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hästverksamhet med uthyrning av stallplatser etc på hyrd mark i Göteborgs kommun samt lantbruks- och gräventreprenader.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 653	6 311	5 471	2 318
Resultat efter finansiella poster	399	568	1 278	844
Soliditet (%)	44	44	39	33

Under året har det varit större efterfrågan på bolagets tjänster inom entreprenadverksamheten, vilket medfört att nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 013 693	123 614	1 237 307
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		123 614	-123 614	0
Årets resultat			69 357	69 357
Belopp vid årets utgång	100 000	1 137 307	69 357	1 306 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 137 308
årets vinst	69 357
	1 206 665
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (360 kronor per aktie)	360 000
i ny räkning överföres	846 665
	1 206 665

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 652 671	6 311 352
Övriga rörelseintäkter		0	13 328
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 652 671	6 324 680
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 135 080	-2 249 219
Övriga externa kostnader		-2 081 700	-1 730 879
Personalkostnader	2	-1 140 608	-952 960
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-852 094	-791 739
Övriga rörelsekostnader		-7 500	0
Summa rörelsekostnader		-9 216 982	-5 724 797
Rörelseresultat		435 689	599 883
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 031	-31 703
Summa finansiella poster		-37 025	-31 703
Resultat efter finansiella poster		398 664	568 180
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-300 000	-353 806
Övriga bokslutsdispositioner		-10 479	-6 300
Summa bokslutsdispositioner		-310 479	-410 106
Resultat före skatt		88 185	158 074
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 828	-34 460
Årets resultat		69 357	123 614

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 195 013

4 663 607

Summa materiella anläggningstillgångar

5 195 013

4 663 607

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

141 140

224 070

Summa finansiella anläggningstillgångar

141 140

224 070

Summa anläggningstillgångar

5 336 153

4 887 677

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Djurlager

155 200

85 340

Summa varulager

155 200

85 340

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

930 738

967 538

Övriga fordringar

117 501

110 921

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

44 540

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

864 514

253 400

Summa kortfristiga fordringar

1 957 293

1 331 859

Kassa och bank

Kassa och bank

74 368

391 568

Summa kassa och bank

74 368

391 568

Summa omsättningstillgångar

2 186 861

1 808 767

SUMMA TILLGÅNGAR

7 523 014

6 696 444

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 137 308	1 013 693
Årets resultat		69 357	123 614
Summa fritt eget kapital		1 206 665	1 137 307
Summa eget kapital		1 306 665	1 237 307
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	170 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 290 668	1 990 668
Övriga obeskattade reserver		23 280	12 801
Summa obeskattade reserver		2 483 948	2 173 469
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 746 489	1 523 222
Summa långfristiga skulder		1 746 489	1 523 222
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		647 593	548 877
Leverantörsskulder		964 189	711 841
Skatteskulder		0	66 303
Övriga skulder		202 130	205 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 000	229 522
Summa kortfristiga skulder		1 985 912	1 762 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 523 014	6 696 444

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 471 642	5 715 284
Inköp	1 541 000	756 358
Försäljningar/utrangeringar	-189 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 823 642	6 471 642
Ingående avskrivningar	-1 808 035	-1 016 296
Försäljningar/utrangeringar	31 500	0
Årets avskrivningar	-852 094	-791 739
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 628 629	-1 808 035
Utgående redovisat värde	5 195 013	4 663 607

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	224 070	354 450
Tillkommande fordringar	20 000	0
Avgående fordringar	-102 930	-130 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 140	224 070
Utgående redovisat värde	141 140	224 070

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	640 065	319 396
	640 065	319 396

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets avbetalningskontrakt om 2 394 082 kronor (fg år 2 072 099 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 746 489	1 523 222
	1 746 489	1 523 222
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	647 593	548 877
	647 593	548 877

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 797 961	3 124 102
	3 797 961	3 124 102

Göteborg 2022-09-07

Marcus Levin
Marcus Levin

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-12

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
